САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

[image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru
105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4 оф. 401

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 28/01/2020
заседания Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»

Дата проведения заседания: «28» января 2020 г.

Время проведения заседания: 16 ч. 00 м. - 16 ч. 30 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4
Присутствовали:

члены Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Дисциплинарной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 841 от 12.12.2019 г.):

1. Яковлева Татьяна Николаевна;
2. Балынская Вера Николаевна;

Председательствующий: Токарева Яна Александровна
Секретарь: Яковлева Татьяна Николаевна

Повестка дня Дисциплинарной комиссии:
1. О внесении изменений в протокол Дисциплинарной комиссии.

2. Продление мер Дисциплинарного воздействия в отношении члена Союза в виде приостановления права.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Токареву Я.А., которая сообщила о необходимости исключении вопроса 3 из повестки протокола Дисциплинарной комиссии от 13 января 2020 г. № 13/01/2020 в части применения меры дисциплинарного воздействия в виде рекомендации членам Саморегулируемой организации в отношении:
         ООО «СТАРИС» ИНН 9718116470
         ООО «ООО «Научно-производственное объединение Антрацит» ИНН 4217060700

           Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: исключить вопрос 3 из повестки протокола Дисциплинарной комиссии от 13 января 2020 г. № 13/01/2020 в части применения меры дисциплинарного воздействия в виде рекомендации вышеуказанным организациям.
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

﻿ СЛУШАЛИ: Токареву Я.А., которая доложила присутствующим о том, что в связи с дополнительным рассмотрением документов, представленных при проведении плановой проверки, предложил не применять следующую меру дисциплинарного воздействия в виде рекомендации к

исключению, а продлить меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления права в отношении следующей организации:

         ООО «СТАРИС» ИНН 9718116470
         ООО «ООО «Научно-производственное объединение Антрацит» ИНН 4217060700

Решили: продлить меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления права в срок до «27» февраля 2020 г.
  Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии подвел итоги голосования.

Председатель заседания Дисциплинарной комиссии объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________

Секретарь заседания      _________________
	Токарева Я.А.

Яковлева Т.Н.